
MUNICIPIO DE AMONTADA
AMONTADA.CE

ATA DE ADJUDICAçÃO

coNcoRRÊNcn ELETRônrcn No i40302202409
Processo Administrativo No 1 4.03.0212024.08

Tipo:AQUlSlÇAO
AGENTE DE CONTRATAçÃO: MAGNO SAMA SALES BARROS

Data de Publicaçäo: 21 10312024 1 4:47 :30

LOTE 1 - ADJUD¡CADO - 0210412025 10201:25
coNsTRUçeo oe QUADRA E REFORMA DA ESCOLA

VALORES UN|TÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade:SERVIçO Marca:Obra Modelo:

Descriçäo: CoNSTRUçÃO DE QUADRA E REFORMA DA ESCOLA FRANCISCO JOAQUIM DA SILVA'DISTRITO DE GOSTOSA

Quantidade: 1 Valor Unlt.: 274j7651 Valor Total: 274.176,51

CLASSIFICAçÃO
Razão Soclal Num Documento Oferta Inlclal Oferta Final Dlf.(%) ME

1 LS SERVTçOS DE CONSTRUçÔES LTDA 029 21.541.555/0001-10 274.176,51 274.176,51 Sim

2 DAVID CONSTRUCOES LTDA 119 52.717.088/0001-60 274.176,51 274.'176,51 0,00 Sim

3 VITAL CONSTRUCOES E SERVICOS 115 29.122.96610001-83 274.176,51 274.176,51 0,00 Sim

4 F M S OLIVEIRA 077 46.319.340/0001-80 274.176,51 274.176,51 0,00 Sim

5 ECOPR|ME CONSTRUCOES E SERVTCOS 017 11.137.380/0001-27 274.176,51 274.'176,51 0,00 Sim

6 F. MARCIO DE ARAUJO MEDEIROS 006 13.749.666/0001-99 274.273,27 274.273,27 0,04 sim

7 ECOMAQ SERV|çOS LTDA 057 46.722.38210001-68 275.000,00 275.000,00 0,27 Sim

8 DM EMPREENDIMENTOS EIRELI 068 21.803.450/0001-92 275.789,31 275.789,31 0,29 Sim

9 QUALtry EMPREENDTMENTOS LTDA 016 48.355.146/0001-86 275.789,31 275.789,31 0,00 Sim

1O CLEZINALDO S DE ALMEIDA 034 22.575,65210001-97 277.402,10 277.402,10 0,58 Sim

11 AR CONSTRUÇOES E OBRAS DE 004 36.835.969/0001-20 277.402,12 277.402,12 0,00 Sim

12 CONSTRUVASP CONSTRUçÖES & 037 50.484.24410001-65 277.424,02 277.424,02 0,01 Sim

Sim13 PPIO CONTRUCOES & 005 49.240.95110001-27 279.816,34 279.816,34 0,86

.I4 WE ENGENHARIA LTDA 064 46.322.78510001-10 302.000,00 280.560,00 0,27 Sim

15 SERV LOK SERV|çOS E LOCAçÖES 12't 19.007.71710001-93 280.627,20 280.627,20 0,02 Sim

16 MAREA CONSTRUçÖES ASSESSORTA 049 10.923.3261000144 322.560,60 280.627,72 0,00 sim

17 ECOSERV CONSTRUCOES E SERVICOS 137 14.634.195/0001-36 280.627,72 280.627,72 0,00 Não

18 HABITE ENGENHARIA EIRELI 118 04.597.12410001-57 280.627,72 280.627,72 0,00 Sim

19 ABRAV CONSTRUçOES SERVIçOS 142 12.044.78810001-17 280.716,76 280.716,76 0,03 Sim

20 MV & R LOCACAO E CONSTRUCAO LTDA 129 19.732.77410001-35 281.194,99 281.194,99 0,17 Não

21 TECTA CONSTRUçÖES E SERVIçOS 079 20.160.697/0001-75 281.926,79 281.926,79 0,26 Sim

22 RTOFE SERVTCOS E CONSTRUçÖES 081 30.234.34710001-60 283.000,00 283.000,00 0,38 Sim

23 REAL SERVIçOS EIRELI 063 37.452.665/000146 305.045,61 283.853,32 0,30 Sim

24 ECOFORT CONSTRUTORA E SERVIÇOS 109 36.100.959/000146 283.853,32 283.853,32 0,00 sim

25 SEGNORTE CONSTRUCOES E 048 30.412.053/0001-80 283.853,33 283.853,33 0,00 Sim

26 CONSTRUTORA SERRA NEGRA LTDA 085 23.588.619/0001-64 285.000,00 285.000,00 0,40 Não

27 START CONSTRUCOES E LOCACOES 138 19.363.983/0001-59 287.071,82 287.071,82 0,73 Sim

28 ALIANCA LOCACOES E SERVICOS 111 09.007.208/0001-07 290.304,54 290.304,54 1,13 Sim

29 JMX CONSTRUTORA LTDA 0,00 Sim
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30 PRIME EMPREENDIMENTOS,

MUNICIPIO DE AMONTADA
AMONTADA.CE

043 13.997.118/0001-88 293.536,94 293.536,94 1,11 Sim

31 CONSTRUTORA MORAES EIRELI 015 33.278.61710001-22 294.176,51 294.176,51 0,22 Sim

32 F A FERNADES DE LIMA. EPP 042 19.370.586/0001-04 295.000,00 295.000,00 0,28 Sim

33 BRANDAO CONSTRUCOES E SERVICOS 014 10.470.695/0001-29 322.560,60 295.840,72 o,29

34 AMIZADE PRESTAçÃO DE SERVTçOS 073 11.403.554/0001-56 296.240,00 296.240,00 0,14 Sim

35 P2J EMPREENDIMENTOS LTDA 116 50.904.313/000142 298.529,83 298.529,83 0,77 Sim

36 N E CONSTRUçÓES E SERVTçOS EtRELt 025 15.450.902/0001-05 300.000,00 3OO.OOO,O0 0,4e Sim

37 D S P DE OLIVEIRA EIRELE 084 41.539.52410001-32 300.000,00 300.000,00 0,00 sim

Sim

38 MARQUES CONSTRUçÖES E SERVTçOS 002 34.919.72310001-00 300.000,00 300.000,00 0,00 Sim

39 FALCAO SH CONSTRUçOES LTDA 050 08.956.178/0001-12 301.594,16 301.594,16 0,53 Não

40 SERFTCONSTRUTORA E SERVTçOS DE 140 35.764.46210001-60 305.432,57 305.432,57 't,27 Sim

41 MFP EMPREENDIMENTOS 070 47.442.51310001-16 310.000,00 310.000,00 1,50 Não

42 t CV CONSTRUçÃO CtVtL LTDA 067 48.336.599/0001-65 312.883,78 312.883,78 0,93 Sim

43 FVL EMPREENDIMENTOS LTDA 114 20.973.635/0001-82 320.000,00 320.000,00 2,27 Sim

44 RSMPESSOALTDAEPP 031 33.159.52410001-89 322.560,60 322.560,60 0,80 Sim

45 J.N.B CONSTRUCOES SERVTCOS LTDA 117 45.779.381/0001-97 322.560,60 322.560,60 0,00 Sim

46 R & G CONSTRUCOES E LOCAçÖES 143 34.395.105/0001-09 322.560,60 322.560,60 0,00 Sim

47 CJ PROJETOS E ENGENHARTA EtRELt 044 22.892.840t000149 322.560,60 322.560,60 0,00 sim

48 QUANTUM COMERCTAL & TECNTCA LTDA 001 33.650.363/0001-21 322.560,60 322.560,60 0,00 Sim

49 RHOMACON ENGENHARIA LTDA 007 37.685.62210001-00 322.560,60 322.560,60 0,00 sim

50 FOCO LOCAçÃO AMBTENTAL 086 48.684.766/0001-69 322.560,60 322.560,60 0,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta lnlclal Oferta Final Dlf.(%) ME

CONSTRUTORA SISTÊM ICA LTDA 054 51.064.29210001-67 322.560,60 29.999,90 Sim

NA CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA 047 49.651.230/000',1-00 322.560,60 218.000,00 626,6691 Sim

A3 CONSTRUCOES E NEGOCIOS 039 22.304.40910001-34 320.500,00 220.000,00 0,9174 Não

CONSTRUTORA AC LTDA 097 35.411.699/0001-67 316.941,51 224.715,00 2,1432 Sim

FTS SERVTçOS DE CONSTRUçÕES E 076 23.492.879t0001-31 320.100,00 230.500,00 2,5744 sim

CONSTRUTORA MOURA FILHO E 122 48.258.15410001-04 245.145,60 245.145,60 6,3538 Sim

BB DE VASCONCELOS S ERVIçOS DE 139 28.130.485/0001-57 322.560,00 248.370,00 1,3153 Sim

M L ENTRETENTMENTOS, ASSESSORTA 018 29.326.036/000141 248.371,66 248.371,66 0,0007 Sim

JCON CONTRUCOES E SERVTCOS LTDA 141 10.902.334/0001-04 248.834,s7 248.834,57 0,1864 Sim

JD ENGENHARIA LTDA ME 093 49.876,087/0001-54 280.595,46 250.899,00 0,8296 Sirn

ARAUJO EMPREENDIMENTOS E 023 51.174.67910001-76 250,952,14 250.952,14 0,0212 Sim

BARBOSA CONSTRUçÖES E SERVIçOS 062 41.332,445/0001-56 251.500,00 251.500,00 0,2183 Não

J. H. S. SERVICOS E OBRAS LTDA 053 33.147.466/0001-73 251.597,25 251.597,25 0,0387 Sim

coLtsEU coMERclo E sERVIÇos DE 096 12.233.37710001-70 251.597,26 251.597,26 0,0000 Sim

IýIANDACARU CONSTRUçOES & 136 27.583.85410001-02 322.560,60 251.597,27 0,0000 sim

CONSTRUTORA SECON LTDA 103 17.631.97710001-00 251.823,06 251.823,06 0,0897 Sim

APLA COMÉRCrO, SERVrçOS, 020 24.614.2331000142 252.101,67 252j01,67 0,1106 Sim

I B PONTE CASTRO LTDA 145 52.401.74610001-00 253.210,07 253.160,04 0,4198 Sim

ARCTURO CONSTRUçÕES E SERVIçOS 041 03.077.02sl0001-81 253.280,12 253.280,12 0,0474 Sim

F J CONSTRUTORA LTDA 098 11.049.189/0001-23 306,436,62 254.822,87 0,6091 Não

RAI/ALI"{O SERV|çOS E OBRAS LTDA 009 24.916.24010001-07 257.476,28 257.476,28 1,0413 Sim

ACS CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA 056 21.080.628/0001-14 257.685,23 257.685,23 0,0812 Sim

DELMAII CONSTRUCOES LTDA 258.036,98 0,1365 Sim
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DB ENERGY SOLUçÖES ENERGETTCAS 130 42.899.367/0001-39 258.048,48 258.048,48 0,0045 Sim

ENGNORD CONSTRUCOES E SERVIçOS 144 32.410.406/0001-39 322.426,95 261.165,05 1,2077 Sim

SAMPLA COMËRCIO E SERVICOS 060 40.219.546t0001-52 261.274,08 261.274,08 0,0417 Sim

JUF-CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA 052 05.736.096/0001-74 261.274,08 261.274,08 0,0000 Sim

ALPHATECH CONSTRUCAO E LOCACAO 125 05.032.726/0001-20 261.274,09 261.274,09 0,0000 Sim

ALLMAX CONSTRUCOES E SERVTCOS 126 43.570.564t0001-72 264.499,69 264.499,69 1,2346 Sim

coNSTRUTORAGARCTAMAGALHÃES 036 50.853.463/0001-74 264.499,69 264.499,69 0,0000 Sim

stcoR CoNSïRUCOES E SERVTCOS 065 40.734.580/0001-65 264.499,69 264.499,69 0,0000 Sim

PAULO DE NUBIO B MARTINS 132 31.048.29710001-99 267.241,45 267.241,45 1,0366 Sim

2M EMPREENDIMENTOS LTDA 105 49.234.807/0001-88 267.725,29 267.725,29 0,18'i0 Sim

NORDESTTNA LOCAçÃO E SERVTçO 051 97.529,346/0001-13 322.560,60 267.725,30 0,0000 Sim

WRT ES E SERVIçOS LTDA 011 41.367.431t0001-78 267.725,30 267.725,30 0,0000 Sim

WHIPEC EMPRENDIMENTOS LTDA 124 48.204.138/0001-39 267.725,30 267.725,30 0,0000 Sim

ABREU LOCAÇÃO DE VEÍCULOS ETREL| 010 32.193.868/000141 277.401,60 268.000,00 0,1026 Sim

H R DE SOUZA CONSTRUCOES 055 08.250.24510001-89 280.627,72 268.541,25 0,2020 Sim

MFD CONSTRUCOES E SERVTCOS LTDA 058 44.137.144t0001-60 273.853,94 269.091,20 0,2048 Sim

CAUIPE CONSTRUCOES E 059 07.742.26310001-15 269.091,33 269.091,33 0,0000 Näo

oFFlcruM LocAçÖES E SERVTçOS 123 38.080.703/000140 270.000,00 270.000,00 0,3377 Sim

J1 CONSTRUçÃO E LOCAçÃO LTDA 106 18.252.682/0001-95 270.560,60 270.560,60 0,2076 Sim

EQV EMPREENDTMENTOS E SERVTçOS 131 37.278.872t0001-26 270.854,13 270.854,13 0,1085 Sim

EPYO CONSTRUçÖES & SERV|çOS 148 48,965.538/0001-67 270.911,40 270.911,40 0,0211 Sim

MTNERVA SERVTçOS E CONSTRUçÖES 021 31.139.889/0001-16 270.950,90 270.950,90 0,0146 Sim

ITAPAJE CONSTRUCAO E SERVICOS 008 10.933.035/0001-37 270.950,90 270.950,90 0,0000 Sim

EG & R CONSTRUCOES TRANSPORTES 149 10.894.084/0001-08 270.950,90 270.950,90 0,0000 Sim

BAT-ALHA SERV|çOS E 072 17.874.42710001-11 270.950,90 270.950,90 0,0000 Sim

FF EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS 100 23.103.016/0001-25 271.000,00 271.000,00 0,0181 Näo

wu CoNSTRUçÖES E SERVTçOS EtRELt 120 10.932.12310001-14 271.072,79 271.072,79 0,0269 Sim

MEDETROS CONSTRUçÖES E SERVTçOS 107 07.615.710/0001-75 274.176,50 274.176,50 1,1450 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento oferta lnlcial oferta Final Dtf.(%) ME

FL ENGENHARIA, SERVICOS E 135 36.783.315/0001-08 290.304,54 269.091,00 Sim

LOTE 2 - ADJUDICADO - 0210412025 10201225
coNsTRUçÃO Oe QUADRA E REFORMA DA ESCOLA

VALORES UN|TÁRIOS FINAIS
Item:1 Unidade:SERVIçO Marca: Obra Modelo

Descrição: CoNSTRUçÃO DE QUADRA E REFORMA DA ESCOLA ANTÖNIO ELISEU DE BARROS - LOCALIDADE DE CABATA.

Quantidade: 1 Valor Unit.: 179.963,62 Valor Total: 1 79.963,62

cLASSTFTCAçÃO

Razão Social Num Documento Oferta lnlclal Oferta Flnal Dlf.(%) ME

1 CLEZINALDO S DE ALMEIDA 092 22.575.652t0001-97 179.967,78 179.963,62 Sim

2 RTOFE SERVTCOS E CONSTRUçÖES 142 30.234.34710001-60 180.000,00 180.000,00 0,02 sim

3 F A FERNADES DE LIMA. EPP 079 19.370.586/0001-04 182.000,00 ',|82.000,00 't,1't sim

4 H R DE SOUZACONSTRUCOES 057 08.250.24510001-89 182.060,43 182.060,43 0,03 sim

5 SERV LOK SERVTçOS E 0,00 sim
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MUNICIPIO DE AMONTADA
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136 04.597.12410001-57 182.060,43 182.060,43 0,00 Sim6 HABITE ENGENHARIA EIRELI

7 MAREACONSTRUçÖESASSESSOR|A 022 10.923.326/000144 209.264,87 182.060,44 0,00 Sim

8 ECOSERV CONSTRUCOES E SERVICOS 036 14.634.195/0001-36 182.060,44 182.060,44 0,00 Não

9 ABRAV CONSTRUçÖES SERVTçOS 075 12.044.788t0001-17 182.110,36 182.110,36 0,03 Sim

10 MV & R LOCACAO E CONSTRUCAO LTDA 089 19.732.774t0001-35 182.596,50 182.596,50 0,27 Não

11 PPIO CONTRUCOES & 026 49.240.951t0001-27 182.878,04 182.878,04 0,15 Sim

12 TECTA CONSTRUÇÖES E SERVTçOS 071 20.160.697/0001-75 183.888,89 1S3.888,89 0,55 Sim

13 ECOFORT CONSTRUTORA E SERVIÇOS 004 36.100.959/000146 184.153,08 184.153,08 0,14 Sim

14 REAL SERV|çOS ETRELI 062 37.452.665/000146 203.546,29 184.153,08 0,00 Sim

15 SEGNORTE CONSTRUCOES E 011 30.412.053/0001-80 184.153,09 184.153,09 0,00 sim

16 CONSTRUTORA SERRA NEGRA LTDA 073 23.588.619/0001-64 185.000,00 185.000,00 0,46 Não

17 START CONSTRUCOES E LOCACOES 080 19.363.983/0001-59 186.242,38 186.242,38 0,67 Sim

18 ALIANCA LOCACOES E SERVICOS 017 09.007.208/0001-07 188.338,38 188.338,38 1,13 Sim

19 JMX CONSTRUTORA LTDA 002 36.515.42010001-58 188.338,38 188.338,38 0,00 Sim

20 FL ENGENHARIA, SERVICOS E 049 36.783.315/0001-08 188.338,38 188.338,38 0,00 Sim

21 MARQUES CONSTRUçÖES E SERVTçOS 064 34.919.72310001-00 190.000,00 190.000,00 0,88 Sim

22 CAUIPE CONSTRUCOES E 063 07.742.26310001-15 190.431,03 190.431,03 0,23 Näo

23 AMTZADE PRESTAçÃO DE SERVTçOS 055 11.403.554/0001-56 192.522,00 192.522,00 1,10 Sim

24 P2J EMPREENDIMENTOS LTDA 139 50.904.313/000142 193.486,29 193.486,29 0,50 Sim

25 FALCÃO SH CONSTRUçÖES LTDA 143 08.956.178/0001-12 195.662,65 195.662,65 1,12 Não

26 SERFTCONSTRUTORA E SERVTçOS DE 114 35.764.46210001-60 196.550,28 196.550,28 0,4s sim

27 D S P DE OLIVEIRA EIRELE 101 41.539.52410001-32 198.000,00 198.000,00 0,74 sim

28 N E CONSTRUÇÖES E SERVIçOS EIRELI 145 15.450.902/0001-05 200.000,00 200.000,00 1,01 Sim

29 MFP EMPREENDIMENTOS 028 47.442.51310001-16 200.000,00 200,000,00 0,00 Não

30 EQV EMPREENDTMENTOS E SERV|çOS 038 37.278.87210001-26 200.000,00 200.000,00 0,00 sim

31 I C V CONSTRUçÄO CIVIL LTDA 098 48.336.599/0001-65 202.986,92 202.986,92 1,49 Sim

32 FVL EMPREENDIMENTOS LTDA 125 20,973.635/0001-82 205.000,00 205.000,00 0,99 Sim

33 BRANDAO CONSTRUCOES E SERVICOS 116 10.470,695/0001-29 209.264,87 206.000,00 0,49 Sim

34 J.N.B CONSTRUCOES SERVTCOS LTDA 084 45.779.38110001-97 209.264,87 209.264,87 1,58 Sim

35 CONSTRUTORA SISTÊMICA LTDA 078 51.064.29210001-67 209.264,87 209.264,87 0,00 Sim

36 RHOMACON ENGENHARIA LTDA 040 37.685.62210001-00 209.264,87 209.264,87 0,00 sim

37 R & c CONSTRUCOES E LOCAçÖES 131 34.395.105/0001-09 209.264,87 209.264,87 0,00 sim

38 FOCO LOCAçÃO AMBIENTAL 112 48.684.766/0001-69 209.264,87 209.264,87 0,00 sim

39 CJ PROJETOS E ENGENHARTA EtRELt 039 22.892.8401000149 209.264,87 209.264,87 0,00 sim

40 RSMPESSOALTDAEPP 't35 33,159.524/0001-89 209.264,87 209.264,87 0,00 sim

41 QUANTUM COMERCTAL & TECNTCA LTDA 010 33.650.363/0001-21 209.264,87 209.264,87 0,00 sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Socfal Num Documento oferta lnicial oferta Flnal Dtf.(%) ME

NA CONSTRUCOES E SERVTCOS LTDA 140 49.651.230/0001-00 290.264,87 135.950,00 Sim

A3 CONSTRUCOES E NEGOCIOS 091 22.304J09Æ001-34 208.250,00 136.000,00 0,0368 Não

CONSTRUTORA AC LTDA 076 35.41 1 .699/0001-67 205.769,80 144.039,00 5,9110 Sim

FTS SERVIÇOS DE CONSTRUÇOES E 021 23.492.87910001-31 200.150,00 153.600,00 6,6378 Sim

CONSTRUTORA MOURA FILHO E 095 48.258.154/0001-04 159.041,30 159.041,30 3,5425 Sim

M L ENTRETENTMENTOS, ASSESSORTA 107 29.326.036/0001-41 161.133,94 161.133,94 1,3158 Sim

ARAUJO EMPREENDIMENTOS E 088 51.174.67910001-76 162.808,06 162.808,06 1,0390 Sim

BARBOSA CONSTRUçÖES E SERVIÇOS 023 41.332.44510001-56 163.200,00 0,2407 Não
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coLlsEU coMERclo E sERVtços DE 127 12.233.377t0001-70 163.226,59 163.226,59 0,0163 Sim

JD ENGENHARIA LTDA ME 008 49.876.087/0001-54 182.039,51 163.335,60 0,0668 Sim

J. H. S. SERVICOS E OBRAS LTDA 058 33.147.466/0001-73 163.336,60 163.336,60 0,0006 Sim

CONSTRUTORA SECON LTDA 1 15 17.631 .977/0001-00 163.373,08 163.373,08 0,0223 Sim

APLA COM to, sERVtços, 059 24.614.2331000142 163.626,66 163.626,66 0,1552 Sim

I B PONTE CASTRO LTDA 123 52.401.746/0001-00 164.272,92 164.272,92 0,3950 Sim

ARCTURO CONSTRUçÖES E SERVTçOS 146 03.077.025/0001-81 164.286,22 164.286,22 0,0081 Sim

ACS CONSTRUCOES E SERVTCOS LTDA 001 21.080.628/0001-14 167.284,22 167.284,22 1,8249 Sim

RAMALHO SERVTçOS E OBRAS LTDA 035 24.916.240t0001-07 167.345,28 167.345,28 0,0365 Sim

DELMAR CONSTRUCOES LTDA 016 17.803,489/0001-32 206.218,74 167.406,67 0,0367 Sim

DB ENERGY SOLUÇÖES ENERGETTCAS 018 42.899.367/0001-39 167 .411 ,90 167 .411 ,90 0,0031 Sim

MANDACARU CONSTRUçÖES & 122 27.583.85410001-02 209.264,87 167.411,90 0,0000 Sim

F J CONSTRUTORA LTDA 138 11.049.189/0001-23 198.795,32 168.6ô7,87 0,7502 Não

BB DE VASCONCELOS SERVIçOS DE 105 28.130.485/0001-57 209.264,00 168.999,00 0,1963 Sim

ABREU LOCAçÃO DE VEÍCULOS EtRELt 005 32.193.868/000141 179.967,78 169.500,00 0,2965 Sim

JUF-CONSTRUCOES E SERVTCOS LTDA 130 05.736.096/0001-74 169.504,54 169.504,54 0,0027 Sim

ALPHATECH CONSTRUCAO E LOCACAO 093 05.032.726t0001-20 169.504,54 169.504,54 0,0000 Sim

SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 099 40.219.546t0001-52 169.504,54 169.504,54 0,0000 Sim

oFFrcruM LocAçoES E SERVTçOS 111 38.080.703/000140 170.000,00 170.000,00 0,2923 Sim

J1 CONSTRUÇÃO E LOCAçÃO LTDA 060 18.252.682/0001-95 170.264,87 170.264,87 0,1558 Sim

stcoR coNSTRUcoES E SERVTCOS 042 40.734.580/0001-65 171.597,19 171.595,39 0,7814 Sim

ALLMAX CONSTRUCOES E SERVTCOS 061 43.570.56410001-72 171.597,19 171.597,19 0,0010 Sim

CoNSTRUTORA GARCTA MAGALHÃES 120 50.853.463/0001-74 171.597,19 171.597,19 0,0000 Sim

PAULO DE NUBIO B MARTINS 119 31.048,29710001-99 173.375,94 173.375,94 1,0366 Sim

NORDESTTNA. LOCAçÄO E SERVTçO 109 97.529.346/0001-13 209.264,87 173.689,84 0,1811 Sim

wRT CONSTRUÇÕES E SERVTçOS LTDA 097 41.367.431t0001-78 173.689,84 173.689,84 0,0000 Sim

2M EMPREENDIMENTOS LTDA 137 49.234.807/0001-88 173.689,84 173.689,84 0,0000 Sim

WHIPEC EMPRENDIMENTOS LTDA 050 48.204.138/0001-39 173.689,84 173.689,84 0,0000 Sim

ECOMAQ SERVTÇOS LTDA 053 46.722.38210001-68 175.000,00 175.000,00 0,7543 Sim

Ec & R CONSTRUCOES TRANSPORTES 087 10.894.084/0001-08 175.782,49 175.041,40 0,0237 Sim

\¡./E ENGENHARIA LTDA 003 46.322.78510001-10 185.650,00 175.485,55 0,2537 Sim

ENGNORD CONSTRUCOES E SERVIÇOS 015 32.410.406/0001-39 209.158,47 175.650,00 0,0937 Sim

FF E¡/PREENDTMENTOS E SERVIÇOS 006 23.103.016/0001-25 175.781,00 175.781,00 0,0746 Não

|TAPAJE CONSTRUCAO E SERVTCOS 030 10.933.035/0001-37 175.782,49 175.782,49 0,0008 Sim

ARAI]JO BATALHA SE RV|çOS E 067 17.87 4.427 10001-1 1 17 5.782,49 175.782,49 0,0000 Sim

r/TNERVA SERV|çOS E CONSTRUçÖES 086 31.139.889/0001-16 175.782,49 175.782,49 0,0000 Sim

\,vu CoNSTRUçÖES E SERVIçOS EIRELI 082 10.932.12310001-14 175.850,22 175.850,22 0,0385 Sim

EPYO CONSTRUÇÖES & SERVIçOS 068 48.965.538/0001-67 176.675,10 176.675,10 0,4691 Sim

MFD CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA 132 44.137j4410001-60 177.665,87 177.665,87 0,5608 Sim

vtTAL CONSTRUCOES E SERVTCOS 070 29.122.966/0001-83 177.875,13 177.875,13 0,1178 Sim

LS SERV|ÇOS DE CONSTRUçÖES LTDA 032 21.541.555/0001-10 177.875,13 177.875,13 0,0000 sim

MEDETROS CONSTRUçÕES E SERVIçOS 128 07.61 5.710/0001-75 177 .875,14 177 .875,14 0,0000 sim

DAVID CONSTRUCOES LTDA 104 52.717.088/0001-60 177.875,14 177.875,14 0,0000 sim

F M S OLIVEIRA 133 46.319.340/0001-80 177.875,14 177.875,14 0,0000 sim

CONSTRUTORA MORAES EIRELI 037 33.278.61710001-22 177.875,14 177.875,14 0,0000 Sim

ECOPRTME CONSTRUCOES E SERVICOS 048 11.137.38010001-27 177.87s,14 0,0000 Sim
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F. MARCIO DE ARAUJO MEDEIROS 034 13.749.666/0001-99 177.937,92 177.937,92 0,0353 Sim

DM EMPREENDIMENTOS EIRELI 066 21.803.450/0001-92 178.921,46 178.921,46 0,5527 Sim

QUALITY EMPREENDTMENTOS LTDA ',t02 48.355.146/0001-86 178.921,46 178.e21,46 0,0000 Sim

coN€TRUVASp CONSTRUÇÖES & 108 50.484.24410001-65 179.376,45 179.376,45 0,2543 Sim

AR CONSTRUÇÖES E OBRAS DE 074 36.835.969/0001-20 179.967,70 179.967,70 0,3296 Sim

INABILITADOS

Razão Soclal Num Documento Oferta Inlctat Oferta Finat Dtf.(%) ME

TIAGO EMAN
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TERMo DE ADJUDtcnçÃo - coNcoRnÊruc¡n rl¡rnon¡rcA No l4ogozzoz4og
Processo Adm: No 14.03.0212024.08

objeto: CoNTRATAçÃO Oe PESSOA lUnlOlC¡ PARA A CONSTRUçÃO DE QUADRA E

REFoRMA DE EScoLA No DrsrRrro DE GosrosA E LocALTDADE DE cABATÄ ruo uutrttcfplo
DE AMONTADA/CE.

Empresas vencedoras valor total: RS 454.L40,t3 (quatrocentos e cinquenta e quatro mil e

cento e quarenta reais e treze centavos): LS SERVIçOS DE COltSfnUçöfS
LTDA (21541555000110) com os lotes: 1 no valor total de nS Zlq.fiø,Sl (duzentos e

setenta e quatro mil e cento e setenta e seis reais e cinquenta e um centavos). CLEZINALDO

S DE ALMEIDA CONSTRUCOES (22575652000197) com os lotes: 2 no valor total de RS

t79.963,62 (cento e setenta e nove mil e novecentos e sessenta e três reais e sessenta e

dois centavos).

AMONTADA (CE), quarta-feira,2 de abril de 2025

TIAGO EMAN DA ROCHA

AUTORl DE PROMOTOR

PRËFEITUNÂ DË AMONTÂDA
Av. Garnorol ÀlíníÒ dos s¡rn¡os. 1353. ce nrro I CËF:ô2,540-OO0 ! CNp"t: 06.sß2.44t)/0001..sl I cGF: 06.920.2?0*&


